
DAJBYCH Královická jezdecká liga 2024 - 4. kolo, Finále
paradrezurního poháru 2024

Královice u Slaného, 2024-09-21 - 2024-09-22

Datum tisku:: 21-09-2024 14:39:35

07_/JU/S
14:15 

(21-09-2024)

Výsledky
Soutěž č.: 07_ / JU/S / JU/2022, JU/2022 - FEI-S

(Competition No: 07_ / )

H - Katarina Hlavová - CZE Specialista (), C - Renata Habásková - CZE Specialista (), B - Radmila Seidlová - CZE Národní (), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra
Cena

Priz e

B % C % H % Výsledek

1 66,667
(1)

66,167
(1)

63,333
(1)

65,389
(1)

800 CZK

2 65,000
(2)

60,500
(2)

62,000
(2)

62,500
(2)

700 CZK

3 60,500
(3)

58,000
(3)

57,500
(3)

58,667
(3)

600 CZK

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Renata Habásková
 

Celková cena: 2100,00 CZK

Tereza ABÍKOVÁ (JM.2009)
stáj Abík, z.s. (J0N39 / MB0227)

BE BOP DU PESTEL (30)
SF / FRA / Valach / 2011 (13) / 
25000111521252Z / Hd. / Dollar Dela Pierre / Mangoaka des Malais / Papillon Rouge
Mme Chantal Marie Puertolas / Horse Company s.r.o. (KJ13N8)

Natálie DOUBKOVÁ (J.2007)
Jezdecký klub Iluze (J10RE / MA0090)

WILEMINA (28)
CZEWB / CZE / Klisna / 2015 (9) / 
203009229118515 / Hd. / Lantino / Wilma / Watergatte
Studnička Pavel / Doubková Natálie (KJ0XU4)

Natálie MARKOVÁ
Jezdecká stáj Kosoř,z.s. (A1011 / MA0263)

SANDRO SKYWALKER (ACOM 2) (61)
CZEWB / CZE / Valach / 2016 (8) / 
203009229136116 / Ryz. / - / / Comero
Ing.Marková Natálie / Ing.Marková Natálie (KJ0ZQR)
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